
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129D92F1-C1DB-4CE5-B4E3-423DBDE9BD1D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85214

2030

7 731,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
7 731,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 731,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 7 731,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 123/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 14 lipca 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129D92F1-C1DB-4CE5-B4E3-423DBDE9BD1D. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

70005 0,00

50,00

-50,00

0,00

75075 0,00

600,00

600,00

-1 200,00

0,00

75421 0,00

800,00

-800,00

0,00

80101 -103 500,00

14 000,00

-5 000,00

-12 800,00

-2 000,00

26 000,00

30 345,00

5 000,00

-600,00

-695,00

-2 000,00

-155 750,00

80103 20 400,00

1 500,00

3 700,00

3 000,00

200,00

12 000,00

80104 36 497,00

25 000,00

6 000,00

-1 400,00

700,00

2 097,00

-700,00

-200,00

5 000,00

80107 -6 000,00

-500,00

-5 500,00

80113 -2 097,00

3 080,00

-5 177,00

80148 1 000,00

-1 905,00

840,00

900,00

-40,00

1 605,00

-400,00

80149 2 000,00

2 000,00

80150 51 700,00

200,00

6 500,00

45 000,004790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4430 Różne opłaty i składki

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4810 Rezerwy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

750 Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 123/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 14 lipca 2022 r

Plan wydatków na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129D92F1-C1DB-4CE5-B4E3-423DBDE9BD1D. Podpisany Strona 1



80195 0,00

-10 000,00

10 000,00

7 731,00

85214 7 731,00

7 731,00

85295 0,00

90,56

-90,56

0,00

90001 0,00

-1 384,00

1 384,00

0,00

92109 0,00

25 000,00

0,41

-25 000,41

7 731,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129D92F1-C1DB-4CE5-B4E3-423DBDE9BD1D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

